Г0СУДЛРСТВН1II ЮМ ЛВТ01IOMI ЮН НРОФНССИО! lAJlbllOH

ОЬРАЗОВАТНЛЫ Ю1-; УЧРНЖДШ ШР:

«КРАНВОЙ 1 ю л и ' ] • н х п и ч н с ж и й КОЛЛРДЖ»

П Р И К А З

17.04.2017 г. № 219 -021

г. Чернушка

О проведении творческого отчёта
в Ьардымском филиале, посвященного
70-летию профобразовании

В связи с празднованием 70-летия профобразования, в целях

поддержания традиций колледжа, воспитания у обучающихся чувства гордости

и любви к колледжу, его традициям и неразрывной связи выпускников разных

поколений и участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провесги творческий отчет, посвященным празднованию юбилею

колледжа в Ьардымском филиале 25 апреля в 1 5.00 ч в МЬУ «Ьардымский центр

культуры, досуга и спорта».

2. Организационные вопросы по проведению, данного мероприятия

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ьирину О.А. и

заведующего филиалом Кучукбаева О.Р.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета (11риложение 1).

3.2. План подготовки к творческому отчету, посвященному

празднованию юбилея колледжа (I [риложение 2).

3.3. План мероприятий, юбилея колледжа (Приложение 3).

3.4. Смету расходов на проведение данного мероприятия (Приложение 4).

4. Ьухгалтерии предусмотреть расходы в размере 25435 (двадцать пя ть

тысяч четыреста тридцать пять) рублей на проведение данного мероприя тия, па

основании утверждённой сметы из средств, полученных от приносящей доход

деятельности.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Бирииу О.Л. и заведующего Бардымским филиалом

Кучукбаева Э.Р.

Директор колледжа
t-Л

Азанов М.В.

С приказом ознакомлена) Бирипа О.Л.

Кучукбаев Э.Р.

I Гриложепие 1
к приказу № 219-ОД
от 17.04.2017 г

Состав оргкомитета но подготовке к празднованию юбилея

1. Кучукбаев г).Р. заведующий Ьардымским филиалом.
2. Кучукбаева Г.I . заведующая учебной частью.
3. Исмакова J1.M. ответственная за воспитательную работу.
4. Исмакова ИЛИ. преподаватель
5. Муталлапова Ч.А. преподаватель
6. Пономарева П.А. масгер поп/о
7. Сармапаева С.В. секретарь
8. Кучукбасва Л.Ф. - преподаватель
9. Абдульманова В.К. секретарь Ml 1,1 IK

Приложение 2
к приказу № 219-ОД
от 17.04.2017 г.

План подготовки к творческому отчету,
посвященному празднованию юбилея колледжа

25 апреля к 15:00 ч.

Наименование мероприятия №
п/н
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

Создание рабочей группы
Разрабо тка плана подготовке
Юбилея колледжа
Подготовка презентации «История
колледжа»
Подготовка и выпуск газеты

Сбор информации по выпускникам и
приглашение выпускников на юбилей
колледжа
Разработка и тиражирование
приглашений для гостей
Сбор информации по ветеранам и
приглашение ветеранов
Оформление фойе

Подготовка концертных номеров

Разработка сценария
Приглашение СМИ

Фуршет

Сроки

30.03.17
03.04.17

до 14.04.17

до 20.04.17

до 2 2.04.17

до 20.04.17

с 05 по 20
апреля
до 24.14.17

до 2С.С4.17

до 18.04.17
до 22.04.17

до 22.04.17

Ответственный

Кучукбаева Т.Г.
Кучукбаева Т.Г.

Исмакова JJ.M.

Имайкина Л.Л.
Ижбулатова 11.C.
Азмапов Ф.Ф.
Ижбулатова 11. С.

Муталлапова Ч.А.
Абдульманова В.К.
Абдульманова В.К.

Исмакова И.III.

Исмакова JI.M.

Кучукбаева Т.Г.
Кучукбаев Э.Р.

Пономарева 11.А.

11риложение 3
к приказу № 219-ОД
от 17.04.2017 г.

План мероприятий, посвященных юбилею колледжа

№
н/п

2.

4.
5.

7.

8.

9.

Мероприятие

Классный час: «Но страницам
истории нашего колледжа»
Игра «Живые знания о моем

колледже»
Встреча с ветеранами
Юбилейная публикация в СМИ
11одготовка презентации
«История колледжа»
Оформление стендов

1. «11аши достижения»
2. «Внеурочная деятельность»
3. «История»

Оформление выставки
«По страницам истории»
Матчевая встреча с отделом МВД
Бардымского района, 114-87 ФГКУ-
22 ОФИС по баскетболу
Матчевая встреча с ветеранами-
интернационалистами в с .Барда
по гирям
Первенство среди детей стоящих на
учете в КД11, по фу тболу,
волейболу, настольному теннису

Срок
исполнения

в ч ечение
учебного года

октябрь

октябрь
апрель
апрель

апрель

апрель

апрел!

март

март

Ответственные

Кураторы
Л.М.Исмакова
Л.М.Исмакова.

кураторы
Абдульманова В.К.

Кучукбаева Т.1 .
Исмакова J1.M.

Жууйкова JI.M.
Исмакова И.111.

Абдульманова В.К.

Азманов Ф.Ф.

Азманов Ф.Ф.

Азманов Ф.Ф.